2 7 2 1 2 4 2 7 2 1 2 4 2 7 2 1 2 4

この領収証書は市税取扱金融機関等の領収日

付印を押すことによってその効力を生じます。

但し、小切手で納付の場合は支払いを受けた

後でなければ効力を生じません。

（金融機関又は郵便局保管）

宛　名　番　号

      年　    月分

宛　名　番　号期　別

      年　    月分

期　別 宛　名　番　号

      年　    月分

入　湯　税 入　湯　税

年　度

科　　　　　　　目

過年度

口

入　湯　税

科　　　　　　　目

延 滞 金

府

市

府

市入湯税納付書

過年度

口　　座　　番　　号

り そ な 銀 行

八 尾 支 店

領

収

日

付

印

年　　　　月　　　　日

切り取り線 ✂

（市町村保管）

上記のとおり納付します。

円
〒539-8794

上記のとおり通知します。

加　　　　入　　　　者

00930-8-960143 八尾市会計管理者

所在地及び法人名

過年度年　度 期　別

（納税者保管）

入湯税領収済通知書

◎この納付書は、３枚１組となっています

　 ので、切り離さずに提出してください。

領

収

日

付

印

年　　　　月　　　　日　納期限

領

収

日

付

印

納期限

取りまとめ局
大阪貯金事務センター

八尾市会計管理者00930-8-960143

様

所在地及び法人名

様

日 計
指定金融
機関名

（取りまとめ店）

合 計 額 04

03

千 百 十 円億

加　　　　入　　　　者

00930-8-960143 八尾市会計管理者

千 百 十 万

税 額 01

百 十

02

摘　　　要

市町村コード

大　阪

八　尾

口　　座　　番　　号

合 計 額 04

03

延 滞 金 02

税 額

円百 十 万 千 百 十

01

百 十 億 千

年　度

市町村コード

大　阪

八　尾

科　　　　　　　目 摘　　　要

市町村コード

口　　座　　番　　号 加　　　　入　　　　者

大　阪

八　尾

府

市 入湯税領収証書

万

02

億 千

03

百

延 滞 金

01

十 百百 十

税 額

十 円千

上記のとおり領収しました。

合 計 額

摘　　　要

納期限

所在地及び法人名

様

04

年　　　　月　　　　日

公 公 公

集